              西北片人中店活动总结
【活动时间】2015年3月4日~3月8日（5天）

【参与门店】
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	17453.51
	406
	5251.88   
	30%
	43

	去年同期
	18596.65
	437
	5787.72
	31%
	42.5

	增长比
	-6%
	-7%
	-9%
	-3%
	1%


活动期间日均对比当月日均销售（15.2.26---3.3） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	3490
	81.2
	 1050
	30%
	43

	   当月日均
	 3672
	87
	1164
	31.7%
	42

	    增长比
	-4.9%
	-6.6%
	-9.7%
	-5.3%
	2.3%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	苏泊尔2件套
	2.5L金龙鱼油
	食盐
	收纳箱
	洗衣液
	代金券

	数量
	
	
	
	
	
	


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	四季感冒片

	活动期间

销售数量
	0
	
	1
	0
	4
	0
	5
	4

	活动期间

销售金额
	0
	
	49
	0
	47.6
	0
	110
	67.2

	对比日均*10天销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	

	增减比
	
	
	
	
	%
	
	
	


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	锌钙特口服液
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	
	
	2
	0
	0
	11
	

	活动期间

销售金额
	
	
	57.2
	0
	0
	513.3
	

	对比日均*10天销售金额
	
	
	
	
	
	
	

	增减比
	
	
	
	
	
	
	


【1元、5折品销售情况】

	1元品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*10天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种


	
	
	
	

	5折品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*10天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	
	
	


【活动优点】

1、 货品备货充足，积极调货。
2、 员工培训到位，对活动方案明确。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	
	

	3、员工培训方面
	
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	较差
	

	6、其他
	
	


                                                                   人中店：缪玉芳
                                                          2015.3.10
